舒城县交通运输局关于县十八届人大二次会议
第42号代表建议办理情况的函

李高柱、王永春、王文德、王会、汪涛、李少东、陆奎成代表：

你们提出的《关于拓宽升级晓 (天) 黄 (河) 庐 (镇) 公路的

建议》收悉，现将办理情况答复如下：

晓天—黄河—庐镇道路是规划县道 X466真祝路的一段，代

表提出晓天—黄河—庐镇 24公里道路进行拓宽升级，对该区域

交通运输、旅游休闲、乡村振兴、产业发展都起巨大推动作用。

我局极为重视，由分管局长带领“两案”办理人员和工程技术人员

到现场查看，与晓天镇政府和代表们商讨项目建设情况。由于该

路目前等级较低，仅为四级公路，位于山岭区，若审计改造为三

级路，将占用较多国家公益林多和基本农田，涉及生态红线审批，

又要拆迁许多群众房屋，在国土、林业政策限制，土地、生态红

线未解决情况下，目前该建议不具备条件实施。

感谢你们对公路建设工作的关心，希望继续对交通运输工作

给予支持！

办复类别：C类

联系单位：舒城县交通运输局

联系电话：0564-8621191

2023年 5月 25日

	舒城县交通运输局关于县十八届人大二次会议
	第42号代表建议办理情况的函